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Koulutien ja Sepäntien liikennejärjestelyt

Elinvoimalautakunta 16.12.2021 § 82

 Sitowise Oy on laatinut hankkeessa ”Koululaisten turvallinen ja viisas
liikkuminen Ylä-Savon kunnissa” toimenpide-ehdotukset Rautavaaran
yhtenäiskoulun alueen liikennejärjestelyiden muutoksista turvallisempaan
suuntaan. Toimenpide-ehdotus on valmistunut 9.8.2021 ja sitä on käsitelty
hankkeessa järjestettävässä kokouksessa 2.9.2021, jossa kuntaa edusti
koulun rehtori.

 Tunnistettuja vaaratilanteita ovat olleet koulutien läpiajoliikenne suurilla
ajonopeuksilla, välituntipihan kautta kulkeva saattoliikenne sekä aidan
puuttumisen johdosta ajoradalle karkaavat pallot.

 Sitowisen esitystä on pohdittu syyspuolella viranhaltijoiden kesken. Lopulta
toimenpide-ehdotusta päädyttiin vaiheistamaan siten, että alkuun
toteutettaisiin kevyempiä toimenpiteitä kuitenkin siten, että suurimmilta eri
toimintojen yhteentörmäyksiltä piha-alueella vältyttäisiin.

 Liitteenä on Sitowise Oy:n toimenpide-ehdotus ja siitä muokkaamalla
toteutettu elinvoimajohtajan esitys, jota on laadittu yhteystyössä koulun
rehtorin kanssa. Yhtenäiskoulu voi omalla ohjeistuksellaan ottaa uudet
kulkujärjestelyt käyttöön pl. liikennemerkkejä. Liitteen mukaiset, koulutielle
kohdistuvaa läpiajoliikennettä rajoittavat liikennemerkit edesauttavat
koulun piha-alueen turvallisuutta, eivätkä rajoita tarpeettomasti koulun
ympärillä sijaitseviin rakennuksiin suuntautuvaa ajoneuvoliikennettä.
Liikennemerkit olisivat tyypiltään Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo
kielletty (C2), joihin tulisi liitettäväksi lisäkilpi ”Tonteille ajo sallittu”.

 Tässä yhteydessä toimenpide-ehdotuksen lisäksi esitetään poistettavaksi
päiväkodin kohdalla tällä hetkellä oleva umpitietä esittävä liikennemerkki,
mikä ei siihen tien käytön osalta sovellu.

 Lisäksi esitetään monitoimitalolle päin kohdistuvalle liikenteelle Sepäntien ja
Nurmeksentien risteykseen lapsista ilmoittavaa liikennemerkkiä Lapsia (A17).

 Liitteenä on Sitowise Oy:n sekä siitä muokkaamalla tehty teknisen toimen
toimenpide-ehdotus liikennejärjestelyistä. Sitowisen esittämään toimiltaan
raskaampaan toimenpide-ehdotukseen palataan myöhemmin, mikäli nyt
esitetyt toimet koetaan riittämättömiksi koululaisten turvallisuuden
parantamiseksi.

 Valmistelija: Elinvoimajohtaja, Lukion ja yhtenäiskoulun rehtori

Elinvoimajohtajan muutettu päätösehdotus:
 Elinvoimalautakunta päättää

 1. Hyväksytä teknisen toimen esittämässä tomenpide-ehdotuksessa esitetyt
liikennemerkkien muutokset

 2. Poistaa umpitietä esittävä liikennemerkki koulutieltä



 3. Hyväksyä Sepäntien ja koululle nousevan kävelytien risteykseen ja
Urheilutien alkuun sijoitettavat liikennemerkit ja valtuuttaa elinvoimajohtajan
määrittävän liikennemerkin asennuspaikan tarkemmin katselmuksen
perusteella

Päätös:

 Hyväksyttiin muutettu päätösehdotus yksimielisesti keskustelun jälkeen.


